DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1155, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando a PORTARIA/DPG N° 1108, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

RESOLVE:

Designar o Defensor Público, Dr. STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ, lotado na
Defensoria Pública da Capital, para auxiliar o Defensor Público Dr. JOSÉ ROCELITON
VITO JOCA, na defesa dos interesses do assistido J. C. L., na Sessão do Tribunal do Júri
(Ação Penal n° 0002544-90.2015.8.23.0010), designada para o dia 13 de novembro docorrente ano, na^marca de Boa Vista/RR.
Publique-se. Registre-se./Clumpra-se.

TEREZINHA

Defensora Públ

MUN

ca

DE SOUZA CRUZ